a) ~) ~:rc~i-::~~
0
~esos argentinos un mil setecientos ($a 1. 700. - ) por mes 

b) Media beca común, pesos argentinos ochocientos cincuenta ($a 850. -) 
por mes y por alumno. 

c) Beca especial para alumnos provenientes de Areas de frontera, pesos 
argentinos seis mil doscientos ($a 6.200.-) por mes y por alumno. 

d) Beca especial de estudio, pesos argentinos cuatro mil ($a 4.000.-) por 
mes y por alumno. 

29 - Dejar sin efecto los montos asignados a la beca común, media beca 
común, beca especial para alumnos provenienfes de A.reas de frontera y beca 
especial de estudio fijados en la resolución N9 2603184. 

39 - Establecer que los valores a que se refiere el punto 1 Q de la pre­
sente, alcanzan a trescientas diecisiete (317) becas comunes y seiscientas cin­
cuenta y siete (657) medias becas comunes; a cincuenta (50) becas· especiales 

para alumnos provenientes de Areas de frontera, según Anexo de la resoluci6n 
Ne:> 1327184 y quince (15) becas especiales de estudio de acuerdo con el nú­

[...]

- Buenos Aires, 5112\84. 
lQ - Asígnase a los establecimientos dependientes que se detallan en pla­

nillas anexas, las partidas que en cada caso se mencionan, para atender gasto~ 
de "Bienes de Consumo", cuyo importe total asciende a la suma de Pesos Ax­
gentinos Cinco Millones Veinticinco Mil ($a 5.025.000,-). 

2Q - Impútase el gasto a la siguiente partida: 
5, 20, 67, 553, 2, 089, 1210, 225 - Ejercicio 1984. 
39 - Autorízase a la Dirección General de Administración a efectuar la 

liquidación y pago correspondiente, con cargo de oportuna rendición de cuentas

[...]

112.000.-
77.000.-

287.000.-
252.000.-
98.000.-

RESOLUCION N<.> 2980 - l . - Buenos Afres, 6J12J84. , 
1 Q - Asignar a los establecimientos que se detallan en planilla anexa, la 

partida que se indica y cuyo monto asciende a la suma de PESOS ARGENTI­
NOS UN MILLON DOSCIENTOS MIL ($a 1.200.000,-) para aten<lcr gastds 
de Bienes de Consumo. 

29 - Imputar el gasto a la siguiente partida: 
5, 20, 80, 554, 2, 089, 1210 - Ejercicio 1984 - $a l. 200 . 000. -

3Q - Autorizar a la Dfrección General de Adminish·ación a efectuar la li­
quidación y pago correspondiente, con cargo de oportuna rendición de cuentas